МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35 г. ГРОЗНОГО

ПРИКАЗ

от 30.01.2018 г. №10/1

О введении должностных инструкций
при введении ФГОС среднего общего образования.

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на основании
приказа Минобрнауки России от 17 мая 2012 г. № 413 «Об утверждении Федерального
государственного образовательного стандарта среднего общего образования» (ФГОС СОО)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новые должностные инструкции на время реализации проекта перехода на обучение
в средней школе ФГОС нового поколения:
1.1 заместителя директора по учебно - воспитательной работе образовательного учреждения
(приложение 1);
1.2 заместителя директора по воспитательной работе; (приложение 2);
1.3 учителя (приложение 3);
1.3 педагога дополнительного образования (приложение 4);
1.4 педагога-психолога (приложение 5);
1.5 классного руководителя (приложение 6);
2. Ознакомить с новыми должностными инструкциями работников школы.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Эстамирову
И.А.

Директор

С приказом ознакомлена